



Наименование работ/услуг	Периодичность выполнения	Ед. изм.	Кол-во Объем	Цена за ед. изм, руб.	Сумма по дому, руб.	Период. в месяц	ИТОГО, руб
Подметание территории в зимний период с усовершенствованным покрытием 2 класс (тротуар, проход к подъезду)		м2	155,00	0,47	72,85	17	1 238,45
Подметание территории в зимний период с усовершенствованным покрытием 3 класс (дорога)		м2	595,00	0,52	309,40	3	928,20
Сдвигание снега по территории с усовершенствованным покрытием 1 класс (отмостка)		м2	48,00	1,93	92,64	2	185,28
Сдвигание снега по территории с усовершенствованным покрытием 2 класс (тротуар, проход к подъезду)		м2	155,00	2,09	323,95	2	647,90
Сдвигание снега по территории с усовершенствованным покрытием 3 класс (дорога, 50%)		м2	595,00	2,34	1 392,30	1	696,15
Уборка газонов в зимний период		м2	691,00	0,27	186,57	4	746,28
Уборка загрузочных клапанов мусоропровода		шт	7,00	21,97	153,79	2	307,58
Уборка мусороприемных камер без шланга (прометание)		м2	3,00	17,78	53,34	21	1 120,14
Уборка площадки перед входом в подъезд (зима)		м2	9,00	0,51	4,59	18	82,62
Удаление мусора из мусороприемных камер		м3	0,96	183,22	175,89	21	3 693,72
Устранение засоров ствола мусоропровода (эт. 7)		шт	2,00	396,22	792,44	1	792,44

Наименование работ/услуг	Периодичность выполнения	Ед. изм.	Кол-во Объем	Цена за ед. изм, руб.	Стоимость материалов	ИТОГО, руб
Содержание инженерного оборудования, в том числе:	ежемесячно					<b>3 170,12</b>
Замена труб стальных более 1 м.п Д 15-20 мм (ст. ТСН и подводка по кв. 16)		мп	2,67	981,76	544,89	3 170,12

Наименование работ/услуг	Периодичность выполнения	Ед. изм.	Кол-во Объем	Цена за ед. изм, руб.	ИТОГО, руб
Аварийно-диспетчерское обслуживание	круглосуточно	м2	2 339,200	3,44	8 046,85
Дезинфекция, дератизация, в т.ч.	ежемесячно	м2			1 036,00
Дезинсекция			370,000	1,70	629,00
Дератизация			370,000	1,10	407,00
Аренда контейнеров	ежемесячно	м2	2 148,200	0,28	601,50
Холодное водоснабжение ОДН	ежемесячно	м3	9,442	31,01	292,80
Водоотведение ОДН	ежемесячно	м3	9,442	17,52	165,42
Горячее водоснабжение ОДН	ежемесячно	м3	10,355	124,15	1 285,57
Электроэнергия ОДН	ежемесячно	кВт	1 428,000	2,77	3 955,56
Услуги РКЦ	ежемесячно	руб.	1,000	562,12	562,12
Услуги управления	ежемесячно	м2	2 339,200	2,01	4 701,79

**ИТОГО ПО СОДЕРЖАНИЮ**

**42 185,29**

- Всего за период с 01.11.2022г. по 30.11.2022г. выполнено работ на общую сумму 42 185,29 (Сорок две тысячи сто восемьдесят пять рублей 29 коп) рублей.
- Работы (услуги) выполнены (оказаны) полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.
- Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.
- Настоящий Акт составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

Подписи Сторон:

Исполнитель

ООО "УК Любимый город"

Генеральный директор

Инженер ПТО

  


Генералов П.И.

Муллагалеева Б.Р.



Заказчик

Председатель совета МКД пр-кт Дружбы, дом 49

